
                                                                                                                                32243Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 40 del 16-5-2024                                                                                    

SOCIETA’ RETE FERROVIARIA ITALIANA
Estratto ordinanza n. 55-22b-PAG del 13 maggio 2024. Autorizzazione al pagamento delle indennità 
depositate per l’asservimento degli immobili censiti al catasto del Comune di Polignano a Mare (BA).

Il Dirigente dell’Ufficio Territoriale per le espropriazioni

OMISSIS

– VISTO l’art. 28 del D.P.R. 327/2001 e s.m.i.;

DETERMINA

di autorizzare il M.E.F. – Ragioneria Territoriale dello Stato di Bari/Barletta-Andria-Trani ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 28 del D.P.R. 327/2001 e s.m.i., allo svincolo delle somme depositate e pertanto di 
autorizzare il relativo pagamento delle indennità depositate per l’asservimento degli immobili censiti al 
catasto del Comune di Polignano a Mare (BA) dell’importo complessivo di € 14.110,08 in favore degli 
aventi diritto in ragione della quota di proprietà: 

Posizione Nr. Nazionale 1383416 nr. Provinciale 171190 per l’importo di € 2.678,12 per il mappale 307 del 
foglio 16 in Comune di Polignano a Mare  

- in favore di MENEGHETTI CILIBERTI Francesco n.  Roma il 23/08/1949 residente a (omissis)
per la quota di 1/2 pari ad € 1.339,06

- in favore di GRUPPO CONVERTINI SAS DI CONVERTINI Angelo .& C. – con sede in Locorotondo (BA) 
Strada Comunale 126, C.da Ospedale 82  - C.F. omissis 
per la quota di 1/2 pari ad € 1.339,06

Posizione Nr. Nazionale 1383419 nr. Provinciale 171191 per l’importo di € 11.431,96 per il mappale 308 del 
foglio 16 in Comune di Polignano a Mare  

- in favore di MENEGHETTI CILIBERTI Francesco n.  Roma il 23/08/1949 residente a (omissis)
per la quota di 1/2 pari ad € 5.715,98

- in favore di GRUPPO CONVERTINI SAS DI CONVERTINI Angelo .& C. – con sede in Locorotondo (BA) 
Strada Comunale 126, C.da Ospedale 82  - C.F. omissis
per la quota di 1/2 pari ad € 5.715,98; 

Si precisa che le somme suindicate non sono soggette alla ritenuta di acconto ex comma 1 e 2 dell’art. 35 
del DPR 327/01 con esonero da ogni responsabilità dell’ufficio finanziario preposto al pagamento delle 
indennità depositate.

DISPONE

inoltre, che alle ditte asservite si data comunicazione del presente provvedimento e in ossequio a quanto 



32244                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 40 del 16-5-2024

previsto dalla circolare MEF Prot. n. 16438 del 28/02/2021 che un estratto venga pubblicato sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica o sul Bollettino Ufficiale della Regione nel cui territorio si trovano i beni da 
espropriare e/o asservire.

Il Dirigente dell’Ufficio Territoriale per le Espropriazioni
               Ing. Giuseppe Nicola Paolo Macchia

   


